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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M06425501P

2. Data e Regjistrimit 25/02/2020
3. Emri i Subjektit DELVINA SYSTEM SOLAR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/02/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/02/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Delvine  DELVINE Stiar, Pavlavi, Nr.Pasurie 10/1, 
volum 5, faqe 184. 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Implementimi dhe menaxhimi i projekteve gjeneruese te 

energjise elektike fotovoltaike, dhe gjithe llojeve te tjera te 
prodhimit te energjise dhe veprave ndihmese ne Zonen e 
Delvines, Sarande, dhe ne gjithe territorin e Shqiperise. 
Prodhim Energjie Fotovoltaike, Hidrike, Solare, etj. Shit-
Blerje Energjie Fotovoltaike, Solare, Hidrike, etj. Import 
Eksport te te gjitha llojeve te materialeve dhe transport. 
Aplikimi dhe marrja nga Qeveria Shqiptare apo Institucionet 
e Shtetit Shqiptar i te gjitha lejeve dhe licencave te cilat 
mundesojne zhvillimin e ketij aktiviteti ne menyre te qete 
dhe ne perputhje me kuadrin ligjor ne Republiken e 
Shqiperise. Shoqeria ka te drejte te ushtroje çdo lloj aktiviteti 
te parasikuar nga ligji ne perputhje me rregullat e dispozitat 
ne fuqi. Shoqeria do te ushtroje aktivitetin e saj ne baze te 
autorizimeve dhe/ose lejeve perkatese te leshuara nga 
organet kompetente te fushes.
Ilir Shtufi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/06/2020                Deri: 12/06/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka) Administratori eshte organi drejtuesi i shoqerise i cili ka te 
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drejte e detyrohet te: a) kryeje te gjitha veprimet e 
administrimit te veprimtarise tregtare te shoqerise, duke 
zbatuar politikat tregtare, te vendosura nga asambleja e 
pergjithshme, te kryeje te gjitha veprimet bankare me çdo 
banke te nivelit te dyte, pa asnje kufizim. b) perfaqesoje 
shoqerine tregtare, te nenshkruaje kontrata , noteriale ose jo, 
apo çdo lloj akti tjeter te domosdoshem qe lidhet me 
aktivitetin e shoqeriser pa kufizim.

12. Ortakët JORGE EDMUNDJEHA
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 450.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 45,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët IlirShtufi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 550.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 55,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DELVINA SYSTEM SOLAR
E-Mail: 0692041100  
Telefon: 0692041100  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-468242-02-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-523896-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  12.06.2020 per ndryshim  
administratori. Largimi i Fabiola Luli dhe emerimi i Ilir Shtufi.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC8BF170-6C87-4DA9-BFB4-57916674F0A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE5EE078-4EFF-48D0-9492-AB4395559DBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAD98E53-C0EB-4D2B-B2C5-FC4537202B18
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ilir Shtufi")                      Nga data "12/06/2020             
Ne daten "12/06/2025
eshte larguar administratori:            ("Fabiola Luli")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-533210-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve,datë 
26.06.2020, ku është vendosur: Miratimi i shitjes së 45% të kuotave të shoqërisë.  
Depozitimi i kontratës së shitjes së kuotave Nr.2648Rep., Nr.704 Kol., datë 26.06.2020, 
nëpërmjet së cilës janë tranferuar 45% të kuotave nga pala shitëse: Z. Ilir Shtufi tek pala 
blerëse Z. JORGE EDMUND JEHA.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000.000,00"          u be            "500.000,00"         
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Përbashkët 
(shqiptare - e huaj)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("JORGE EDMUND JEHA")                      Numri i 
aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "45,00             Kontributi ne para "450.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Shtufi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("1.000.000,00")            u be              ("550.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Shtufi")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("100,00")            u be              ("55,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

26/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-980800-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
2020 DD_Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Delvina Solar_2020.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06D89E0C-EA3D-4405-86B8-2251D946263D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06D89E0C-EA3D-4405-86B8-2251D946263D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66B06478-42A5-42E2-B053-DE7549739617
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F433932D-4770-4DE8-A027-55C047D0035D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A3A1AA3-54C5-447C-8E22-95F265306D27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A3A1AA3-54C5-447C-8E22-95F265306D27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BC27C84-5398-4265-9F1E-E4F35934E20B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCA3887E-CB65-4650-A1FB-876618CD9F10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=867FDAD7-BE2B-4C37-AA85-F39A534C47C0
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DSS_Vendim Ortakesh 2020.pdf
2020 DSS_Pasqyra e performancës PASH sipas natyres.xlsx
DSS_Gjobe 2020.pdf

29/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-980842-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2021

Lista e Dokumenteve:
DSS_Vendim Ortakesh 2021.pdf
DSS_Pasqyra e performancës PASH sipas natyres_2021.xlsx
DD_Pasqyra e pozicionit financiar_2021.xlsx
Delvina Solar _2021.pdf

19/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-996699-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
15.09.2022 ku është vendosur: Pushimi i përkohshëm i aktivitetit nga data 16.09.2022-pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

24/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-166569-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2022. 

Lista e Dokumenteve:
Delvina_ShenimeShpjeguese.pdf
DSS_Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx
DSS_VendimiiAsambleseperMiratimPF.pdf
DSS_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Autorizim_DSS.pdf
ID_EdmondZallaEre.pdf

Datë: 09/08/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B48E7C7C-6D8F-4F32-BBBF-ABCEE3CFA50C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D01392E5-797E-4567-B51A-E81A653260B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B67C3EC-D934-436C-A72B-D59BE0A60182
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB9A84BA-B924-4440-876A-C696A32203A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EEB6DFB-4D60-4353-9666-0E3F4EB3CDA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE9A6150-C289-4C42-A828-D0D1D840B602
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=807E8BF0-77F2-4419-A65E-23481890697C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6D43E0F-3DD1-4CB8-BDCD-F7AFED0803B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=705C80D4-C64B-4294-8F85-BAF937BD6923
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDFD050C-3241-4622-8FD5-B17694E064BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FE92916-DD1F-4C6C-947B-54046E0BFEC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06591F57-3A42-4A6C-A473-6F1992165807
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9CC0EE7-D4AC-41AB-98F6-DCC97141FEE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2C4C49E-75B5-48D7-B368-94282A77DEBA

